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Komisja Dyscypliny Małopolskiego Związku Piłki Nożnej Podokręg w Tarnowie w składzie: 
 
1. Przewodniczący - Władysław Witek 
2. Sekretarz  - Jan Świątek                                                                                                                                                                                          
3. Członek  - Jarosław Wroński 
4. Członek – Bolesław Dziedzina 
 
 

V Liga grupa małopolska wschód 
 

Lp. Obwiniony Przewinienie 
dyscyplinarne 

Mecz Orzeczenie Podstawa 
prawna 

Uzasadnienie 

1. Metal Tarnów Otrzymanie kartek 
przez co najmniej 5 
zawodników klubu w 
danym spotkaniu 

KS Nowa Jastrząbka 
- Żukowice - 
Metal Tarnów 
(24.05.2025r.) 

Kara pieniężna – 250 
zł (dwieście 
pięćdziesiąt złotych) 

Art. 2 § 1 pkt  8.1 Uchwała 
MZPN 21/Z/2022 z dnia 
29.06.2022 roku Zarządu 
MZPN w Krakowie 

W rozegranym spotkaniu napomnianych zostało 6 zawodników  
drużyny Metal Tarnów. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

2. Kolejarz Stróże Opóźnienie 
rozpoczęcia zawodów 

Jordan Jordanów - 
Kolejarz Stróże 
(25.05.2025r.) 

 Art. 133 § 2 w zw. z art. 
136 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Wezwanie do złożenia wyjaśnień w zakresie przyczynienia się do 
opóźnienia rozpoczęcia zawodów – do dnia 03.06.2025 roku na 
adres e-mail: biuro@ppntarnow.pl pod rygorem pominięcia 
stanowiska w sprawie 
 

 
 
 

Klasa A Tarnów 
 

Lp. Obwiniony Przewinienie 
dyscyplinarne 

Mecz Orzeczenie Podstawa 
prawna 

Uzasadnienie 

1. Piotr W. 
(Orzeł Lisia Góra) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

Orzeł Lisia Góra - 
Tarnowiec 
(25.05.2025r.) 

Kara dyskwalifikacji 1 
(jeden) mecz 

Art. 61 § 3 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Akcja ratunkowa – faul 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 
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Klasa B Tarnów 
 

Lp. Obwiniony Przewinienie 
dyscyplinarne 

Mecz Orzeczenie Podstawa 
prawna 

Uzasadnienie 

1. Śmigno Otrzymanie kartek 
przez co najmniej 5 
zawodników klubu w 
danym spotkaniu 

Śmigno - 
Wierzchosławice -  
Ostrów 
(24.05.2025r.) 

Kara pieniężna – 150 
zł (sto pięćdziesiąt 
złotych) 

Art. 2 § 1 pkt  8.1 Uchwała 
MZPN 21/Z/2022 z dnia 
29.06.2022 roku Zarządu 
MZPN w Krakowie 

W rozegranym spotkaniu napomnianych zostało 5 zawodników  
drużyny Śmigno. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

2. Krzysztof M. 
(Śmigno) 

 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

Śmigno - 
Wierzchosławice -  
Ostrów 
(24.05.2025r.) 

Kara dyskwalifikacji 1 
(jeden) mecz 

Art. 61 § 3 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Akcja ratunkowa – faul 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

 
Grupy młodzieżowe 

 

Lp. Obwiniony Przewinienie 
dyscyplinarne 

Mecz Orzeczenie Podstawa 
prawna 

Uzasadnienie 

1. KS Koszyce Wielkie 
(IV liga D1 młodzik) 

Nie zgłoszenie się 
drużyny do zawodów 

Olimpia Wojnicz - 
KS Koszyce Wielkie 
(23.05.2025r.) 

Kara pieniężna – 300 
zł (trzysta złotych) 

Art. 2 § 1 pkt  11.14 
Uchwała MZPN 21/Z/2022 
z dnia 29.06.2022 roku 
Zarządu MZPN w 
Krakowie 

Nie zgłoszenie się drużyny do zawodów. 
 
Orzeczono na podstawie decyzji Komisji Gier. 

2. Olszynka Ołpiny 
(IV liga C1 
trampkarz) 

Nie zgłoszenie się 
drużyny do zawodów 

KS Łękawica - 
Olszynka Ołpiny 
(26.05.2025r.) 

Kara pieniężna – 300 
zł (trzysta złotych) 

Art. 2 § 1 pkt  11.14 
Uchwała MZPN 21/Z/2022 
z dnia 29.06.2022 roku 
Zarządu MZPN w 
Krakowie 

Nie zgłoszenie się drużyny do zawodów. 
 
Orzeczono na podstawie decyzji Komisji Gier. 

3. Oskar K. 
(TS Tuchovia 

Tuchów II) 
(IV liga D1 młodzik) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

TS Tuchovia Tuchów 
II - 
GAS Rozwój 
Szerzyny 2015 
(26.05.2025r.) 

Kara dyskwalifikacji 2 
(dwa) mecze 

Art. 61 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Poważny rażący faul – kopnięcie przeciwnika w kostkę bez możliwości 

zagrani piłki. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

4. Thomas D. 
(Iskra Tarnów) 

(IV liga D1 młodzik) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

Westovia Tarnów IV - 
Iskra Tarnów 
(27.05.2025r.) 

Kara dyskwalifikacji 2 
(dwa) mecze 

Art. 61 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Poważny rażący faul – kopnięcie przeciwnika stopą w głowę. 

 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

5. Piotr B. 
(Okocimski Klub 

Sportowy Brzesko) 
(I liga A1 junior) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

Okocimski Klub 
Sportowy Brzesko - 
LKS Orzeł Dębno 
(21.05.2025r.) 

Kara dyskwalifikacji 2 
(dwa) mecze 

Art. 61 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Poważny rażący faul – atak nogami na nogi przeciwnika z użyciem 

nieproporcjonalnej siły. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 
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6. Krzysztof R. 
(Olszynka Ołpiny) 

(IV liga C1 
trampkarz) 

 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

Olszynka Ołpiny - 
Górnik 20 Tarnów II 
(23.05.2025r.) 

 Art. 133 § 2 w zw. z art. 
136 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Wezwanie do złożenia wyjaśnień w zakresie zaistniałego zdarzenia w 
czasie trwania zawodów – do dnia 03.06.2025 roku na adres e-mail: 
biuro@ppntarnow.pl pod rygorem pominięcia stanowiska w sprawie 

7. Jakub K. 
(Wisła Szczucin) 
(II liga A1 junior) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

LUKS Radłovia 
Radłów - 
Wisła Szczucin 
(22.05.2025r.) 

Kara dyskwalifikacji 2 
(dwa) mecze 

Art. 61 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Poważny rażący faul – uderzenie przeciwnika łokciem. 

 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

8. Michał S. 
(Wisła Szczucin) 
(II liga A1 junior) 

Usunięcie przez 
sędziego z ławki 
rezerwowych w 
wyniku otrzymania 
wykluczenia 
(czerwona kartka) 

LUKS Radłovia 
Radłów - 
Wisła Szczucin 
(22.05.2025r.) 

Kara dyskwalifikacji 2 
(dwa) mecze 

Art. 62 § 2 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Używanie obraźliwego języka, krytyka orzeczeń sędziego. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

9. KS Koszyce Wielkie Wystawienie do gry 
zawodnika 
nieuprawnionego – 

protest drużyny KS 
Koszyce Wielkie 

KS Koszyce Wielkie - 
KS Rzuchowa 
(09.05.2025r.) 

Umorzenie 
postępowania 
dyscyplinarnego – 

uwzględnienie 
złożonego protestu. 
Utrzymanie wyniku z 
boiska. 

Art. 140 § 4 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Drużyna KS Koszyce Wielkie nie wystawiła do gry zawodnika 
nieuprawnionego. Rozbieżność powstała na skutek pomyłki sędziów. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego, wyjaśnień Klubu KS 
Koszyce Wielkie, zapisu wideo oraz wyjaśnień sędziów. 

 
Sędziowie 

 

Lp. Obwiniony Przewinienie 
dyscyplinarne 

Mecz Orzeczenie Podstawa 
prawna 

Uzasadnienie 

1. Adam H. 
(KS Tarnów) 

Nieterminowe 
wprowadzenie 
sprawozdania z 
zawodów do systemu 
Extranet 

KS Koszyce Wielkie - 
Olimpia Wojnicz 
(19.05.2025r.) 

Upomnienie Art. 82 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Sędzia zawodów nieterminowo wprowadził sprawozdanie z 
zawodów do systemu Extranet. 
 
Orzeczono na podstawie komunikatu Komisji Gier. 

2. Łukasz S. 
(KS Tarnów) 

Dokonanie 
nieprawdziwego 
zapisu zdarzeń 
zaistniałych podczas 
zawodów 

KS Koszyce Wielkie - 
KS Rzuchowa 
(09.05.2025r.) 

Nagana Art. 92 w zw. z art. 46 1  

Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Sędzia zawodów niewłaściwie wprowadził do sprawozdania z 
zawodów ilość dokonanych zmian zawodników. 
 
Orzeczono na podstawie komunikatu Komisji Gier. 

3. Mateusz Ł. 
(KS Tarnów) 

Dokonanie 
nieprawdziwego 
zapisu zdarzeń 
zaistniałych podczas 
zawodów 

KS Koszyce Wielkie - 
KS Rzuchowa 
(09.05.2025r.) 

Nagana Art. 92 w zw. z art. 46 1  

Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Sędzia zawodów niewłaściwie wprowadził do sprawozdania z 
zawodów ilość dokonanych zmian zawodników. 
 
Orzeczono na podstawie komunikatu Komisji Gier. 

 


